
STATISTICHE Campionati Italiani di Singolo

GENERALI
leg + leg - media frecce + alta + veloce 100+ 140+ '180'

Apollonio Marco Black And White 6 5 27,16 66 15 9 3 4

Lembo Fabio Appaloosa 10 7 25,58 128 15 17 12 2

Catallo Luca Geval Darts 12 8 25,50 106 15 23 10 3

Polese Loris Martin'S 3 4 25,48 60 17 10 1 0

Giacomelli Marco Gli Amici Di Ronnie 3 4 24,88 114 17 8 3 0

Vigato Danilo Black And White 0 3 24,44 0 0 5 1 0

Dolcetti Claudio Black And White 16 11 22,89 94 16 27 8 1

Grillini Gianluca Dragon Bo 4 4 22,17 59 17 7 0 0

Martinis Giovanni Koala 18 9 22,16 130 15 29 9 2

Sperandio Leonardo Old Pub 4 7 20,97 68 21 13 1 0

Madonna Simone Brian Borù 0 3 20,74 0 0 7 0 0

Dal Cin Vittorino Can & Gat 0 3 20,61 0 0 5 0 0

Garizio Riccardo Black And White 0 3 20,28 0 0 3 0 0

Meriggi Luca Magic 3 4 20,05 60 24 7 1 0

Mariotti Attilio Pellicano 0 3 19,95 0 0 3 0 0

Nocent Daniele Koala 3 4 17,69 68 24 6 0 0

leg + leg - media frecce + alta + veloce 100+ 140+ '180'

Ariani Laura Black And White 10 4 18,37 69 20 3 0 0

Longo Milena Revenge 5 5 18,28 154 18 6 3 0

Gregori Elisa Appaloosa 9 6 17,11 105 24 8 2 0

Gaiga Veleda Doppio Urlo 4 4 16,42 16 22 6 2 0

Colombo Ornella Appaloosa 1 3 15,76 117 24 2 0 0

Guastella Sara The Long Hall 1 3 15,75 16 33 2 0 0

Cherubini Elisabetta Appaloosa 0 3 15,17 0 0 2 0 0

Cazzoli Annamaria Osteria Del Lupo 1 3 12,73 32 36 0 0 0
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per partita
ottavi di finale maschili leg + leg - media frecce + alta + veloce 100+ 140+ '180'

Sperandio Leonardo Old Pub 4 3 20,60 68 21 9 0 0

Nocent Daniele Koala 3 4 17,69 68 24 6 0 0

Dolcetti Claudio Black And White 4 3 20,76 94 21 5 4 0

Meriggi Luca Magic 3 4 20,05 60 24 7 1 0

Catallo Luca Geval Darts 4 3 25,57 40 18 11 3 1

Giacomelli Marco Gli Amici Di Ronnie 3 4 24,88 114 17 8 3 0

Lembo Fabio Appaloosa 3 0 24,49 128 18 4 1 0

Madonna Simone Brian Borù 0 3 20,74 0 0 7 0 0

Polese Loris Martin'S 3 0 22,65 60 17 4 1 0

Dal Cin Vittorino Can & Gat 0 3 20,61 0 0 5 0 0

Martinis Giovanni Koala 3 0 24,19 81 18 4 3 0

Mariotti Attilio Pellicano 0 3 19,95 0 0 3 0 0

Apollonio Marco Black And White 3 0 25,87 44 17 5 1 0

Vigato Danilo Black And White 0 3 24,44 0 0 5 1 0

Grillini Gianluca Dragon Bo 3 0 24,68 59 17 2 0 0

Garizio Riccardo Black And White 0 3 20,28 0 0 3 0 0

quarti di finale maschili leg + leg - media frecce + alta + veloce 100+ 140+ '180'

Catallo Luca Geval Darts 4 0 28,07 106 17 4 3 0

Polese Loris Martin'S 0 4 27,59 0 0 6 0 0

Apollonio Marco Black And White 3 5 27,64 66 15 4 2 4

Lembo Fabio Appaloosa 5 3 25,91 82 15 8 5 2

Grillini Gianluca Dragon Bo 1 4 20,67 40 27 5 0 0

Martinis Giovanni Koala 4 1 20,58 130 21 5 2 0

Dolcetti Claudio Black And White 4 0 27,26 58 17 3 3 1

Sperandio Leonardo Old Pub 0 4 21,63 0 0 4 1 0
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semifinali maschili leg + leg - media frecce + alta + veloce 100+ 140+ '180'

Lembo Fabio Appaloosa 2 4 25,68 40 15 5 6 0

Dolcetti Claudio Black And White 4 2 24,20 40 16 7 0 0

Catallo Luca Geval Darts 4 5 24,31 40 15 8 4 2

Martinis Giovanni Koala 5 4 22,61 66 21 9 2 2

finale maschile leg + leg - media frecce + alta + veloce 100+ 140+ '180'

Martinis Giovanni Koala 6 4 21,94 66 15 11 2 0

Dolcetti Claudio Black And White 4 6 21,85 88 18 12 1 0

quarti di finale femminili leg + leg - media frecce + alta + veloce 100+ 140+ '180'

Gaiga Veleda Doppio Urlo 3 1 14,04 16 30 2 1 0

Cazzoli Annamaria Osteria Del Lupo 1 3 12,73 32 36 0 0 0

Ariani Laura Black And White 3 1 17,72 67 24 0 0 0

Guastella Sara The Long Hall 1 3 15,75 16 33 2 0 0

Longo Milena Revenge 3 1 17,75 40 22 2 1 0

Colombo Ornella Appaloosa 1 3 15,76 117 24 2 0 0

Gregori Elisa Appaloosa 3 0 17,37 24 27 2 0 0

Cherubini Elisabetta Appaloosa 0 3 15,17 0 0 2 0 0

semifinali femminili leg + leg - media frecce + alta + veloce 100+ 140+ '180'

Ariani Laura Black And White 3 1 21,35 69 20 1 0 0

Gaiga Veleda Doppio Urlo 1 3 18,80 10 22 4 1 0

Longo Milena Revenge 2 4 18,64 154 18 4 2 0

Gregori Elisa Appaloosa 4 2 17,22 40 24 3 2 0

finale femminile leg + leg - media frecce + alta + veloce 100+ 140+ '180'

Gregori Elisa Appaloosa 2 4 16,88 105 24 3 0 0

Ariani Laura Black And White 4 2 16,80 32 30 2 0 0
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